



MUBRP009NF02

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Silnice II/302 – Zvýšení bezpečnosti průjezdu Broumovem – autobusová zastávka u Klubu ROK (část A) a veřejné osvětlení třída Masarykova Broumov (část B)“

uzavřené mezi smluvními stranami dne 20.03.2018 (dále jen „Smlouva“).

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Broumov
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov
IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města
K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útv. starosty - investice a rozvoj,
tel.: 737 796 750, e-mail: marek@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:

Obchodní jméno: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Sídlo: U Horní brány 29, 550 01 Broumov
Zastoupený: Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti
IČ: 46504303
DIČ: CZ46504303

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Miroslav Netík, jednatel společnosti

K technickému jednání je oprávněn: [REDAKCE]

2. ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava předmětu díla a s ní spojená úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala nutným vícepracím, úpravám projektové dokumentace a výkazu výměr provedeným na základě zjištění učiněných v průběhu stavby.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se v souladu s jeho účelem upravuje předmět díla v rozsahu přílohy č. 1 k tomuto dodatku, ve které je obsažena i změna v předmětu díla odpovídající změna ceny díla. Ocenění víceprací je provedeno v souladu s ustanoveními čl. 4. odst. 4.9. Smlouvy (ocenění víceprací je provedeno shodně s cenami uvedenými v cenové nabídce zhotovitele, která byla předmětem posuzování veřejné zakázky, resp. dle cen cenové soustavy ÚRS).
2. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem a předmětem tohoto dodatku v rozsahu, uvedeném v odst. 3. tohoto článku tohoto dodatku.

3. Tímto dodatkem se ruší čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena část A) bez DPH	2.295.885,00 Kč
DPH	482.135,85 Kč
Cena celkem část A) včetně DPH	2.778.020,85 Kč

(slovy: dvěmiliony sedmset sedmdesát osmtisíc dvacet korun českých a asmdesát pět haléřů)

Cena část B) bez DPH	1.214.761,55 Kč
DPH	255.099,93 Kč
Cena celkem část B) včetně DPH	1.469.861,47 Kč

(slovy: jedenmilion čtyřista šedesát devět tisíc osmset šedesát jedna koruna česká a čtyřicet sedm haléřů)

Cena bez DPH	3.510.646,55 Kč
DPH	737.235,77 Kč
Cena celkem včetně DPH	4.247.882,32 Kč

(slovy: čtyřmiliony dvě stě čtyřicet sedm tisíc osmset osmdesát dvě koruny české a třicet tři haléřů)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel bez zbytečného odkladu po jeho uzavření.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova č. 105 dne 10.09.2018.

Přílohy:

Příloha č. 1 – změnový rozpočet

V Broumově dne



Za zhotovitele:



Miroslav Netík
jednatel společnosti

V Broumově dne 12.09.2018

Za objednatele:



Město
550 14 BROUMOV
- 1 -

Ing. Jaroslav Bitnar
starosta města

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Vícepráce

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

23. 8. 2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	65 378,09	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	23 923,24	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		89 301,33	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
				13	Zařízení staveniště	0,00
				14	Projektové práce	0,00
				15	Územní vlivy	0,00
				16	Provozní vlivy	0,00
				17	Jiné VRN	0,00
				18	VRN z rozpočtu	0,00
				19	VRN (ř. 13-18)	0,00
				22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 89 301,33

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	89 301,33	18 753,28
Cena s DPH			108 054,61

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				89 301,33
1			Zemní práce				14 188,45
1	R	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³ 135,828*0,3	m ³	40,748	124,00	5 052,75
					40,748		
2	R	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	40,748	27,50	1 120,57
3	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	40,748	181,60	7 399,84
4	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	40,748	15,10	615,29
5			Komunikace pozemní				75 112,88
5	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého droceného vel. 32-63 mm tl 150 mm vozovka autobusové zastávky 16,57*4,4 (16,6+12,0)*4,4/2 Součet "dvojnásobná tloušťka" 135,828*2 Součet	m ²	271,656	130,00	35 315,28
					72,908		
					62,920		
					135,828		
					271,656		
					271,656		
6	221	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm vozovka autobusové zastávky 16,57*4,4 (16,6+12,0)*4,4/2 Součet	m ²	135,828	293,00	39 797,60
					72,908		
					62,920		
					135,828		
Celkem							89 301,33